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Osobom ponizej 18-stego roku zycia alkoholu nie sprzedajemy

Alkohol szkodzi zdrowiu
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WINA BIALE / WHITE WINE

Prosecco Montelvini Extra Dry

D.O. Whochy
WYTRAWNE | MUSUJACE / DRY - FIZZY

Marques de Plata Macabeo
D.O.P. Utiel-Requena Hiszpania
WYTRAWNE / DRY

Domaine Boyar Chardonnay
Butgaria
POLWYTRAWNE / SEMI-DRY

Domaine Boyar Muscat
Butgaria
POLSEODKIE / SEMI-SWEET

Asconi Winery Chardonnay
Motdawia
WYTRAWNE / DRY

Aresti Gewurztraminer
Central Valley Chile
WYTRAWNE / DRY

Moulin de Gassac Sauvignon Blanc
I.G.P. Pays d'Oc Francja
WYTRAWNE / DRY

WINA CZERWONE / RED WINE

Marques de Plata Bobal-Tempranillo

D.O.P. Utiel-Requena Hiszpania
WYTRAWNE / DRY

Domaine Boyar Mavrud
Butgaria
POLWYTRAWNE / SEMI-DRY

Domaine Boyar Mavrud Cabernet Sauvignon
Butgaria
POLSLODKIE / SEMI-SWEET

Asconi Winery Cabernet Sauvignon

Motdawia
WYTRAWNE / DRY

Santa Rita Heroes Reserva Merlot
D.0. Valle Central
WYTRAWNE / DRY

Moulin de Gassac Syrah
I.G.P. Pays d'Oc Francja
WYTRAWNE / DRY

15¢ 15 zt

15¢15 z¢

15¢l 15 zt

15¢ 15 z¢

15¢ 15 z¢

15¢c15 z¢

75 cl

75 cl

75l

75

75 cl

75

75

75

75

75 cl

75 cl

75

75

100 zt

70 zt

70 zt

70 zt

70 zt

90 zt

95zt

70 zt

70 zt

70 zt

70 zt

90 zt

95zt

WINA W MALYCH BUTELKACH / WINE IN SMALL BOTTLES
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Paul Mas Chardonnay
Paul Mas Rose

Paul Mas Cabernet Sauvignon
I.G.P. Pays d'Oc Francja

18,7¢l 20 zt

18,7¢cl 20 zt

18,7cl 20 zt



(AMPAR

APERITIF

Campari
Martini Bianco/Dry

WODKA

Absolut

Finlandia

Wyborowa

Soplica wybor smakow
Zubrowka

WHISKY

Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Red Label
Jack Daniels

Ballantines

Jameson

Jim Beam

COGNAC

Hennesy Fine
Martel VS
Metaxa 7*
Metaxa 5%

TEQUILA

Tequila Sierra Gold
Tequila Sierra Silver

RUM / GIN

Bacardi Carta Negra
Bacardi Carta Blanca
Gordon’s London Dry Gin

LIKIER

Cointreau
Krupnik Old
Jagermeister

4 cl
8l

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4¢l
4cl
4¢l
4¢l
4cl

4cl
4¢l
4¢l
4¢l

4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl

20 zt
16 zt

15zt
15zt
12z
12z
12z

24 74
18 zt
22 7t
20 zt
22 7t
20 zt

35zt
25zt
24 74
20 zt

20z
18 zt

22 7t
20 zt
20 z

20 zt
15 zt
20 zt

0,51
0,51
0,51
0,51
0,51

0,71
0,71
0,71
0,71
0,71
0,71

100zt
100 zt
90 zt
80 zt
80 zt

290 zt
220 zt
270 zt
250 zt
270 zt
250 zt



DRINKI

MOJITO

24 7t
40 ml Bacardi Light Dry, limonka, mieta, cukier trzcinowy,
syrop cukrowy, woda sodowa
BLUE HAWAIIAN 24 7t
30 ml wodki, 15 ml blue curacao, 15 ml Malibu,
sok ananasowy
CUBA LIBRE 24 7t
60 ml rum, cytryna, Pepsi-cola
SEX ON THE BEACH 24 74
40 ml wodki, 10 ml Malibu, sok pomararniczowy, syrop
brzoskwiniowy, sok z czarnej porzeczki .-
LONG ISLAND ICED TEA 79 7
15 ml wodki, 15 ml gin, 15 ml rum, 15 ml, tequila,
15 ml cointreau, Pepsi-cola, cytryna
GREEN DAY . ﬁ A
30 ml whisky, 15 ml likier gruszkowy, 15 ml curacao, |
sok pomaranczowy 4
P
) 26 zt

MARGARITA

40 ml Tequila, 20 ml Cointreau, sok cytrynowy
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